
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MANZANARES
ANUNCIO

Por Decreto nº 4304 de 29 de septiembre de 2020 se aprobó la lista provisional de aspirantes ad -

mitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión de una plaza de Técnico/a de Relacio -

nes Laborales del Centro de la Mujer, por el sistema de concurso-oposición libre, cuya publicación se

efectuó en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real  nº 188, de 30 de septiembre de 2020.

Finalizado el plazo de alegaciones a la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as

y hechas las rectificaciones oportunas, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la referida

convocatoria, he resuelto:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al procedimiento

selectivo indicado, que queda como sigue:

Admitidos/as:

Núm. Apellidos y Nombre DNI
1 RODRIGUEZ GOMEZ, ANA BELEN ***1764**
2 SANCHEZ ARAGONES, MARIA ***0179**
3 SANCHEZ CARO, MARTA ***8883**
4 VILCHEZ MEDINA, ENCARNACION ***9183**
5 ARCOS MARTINEZ, RAQUEL MARIA ***6094**
6 ARENAS TRILLO, ALBA MARIA ***8676**
7 BENITO LOPEZ, JULIO ***8457**
8 BRAVO UTRILLA, JAVIER ***7424**
9 CASADO SANCHEZ, ELENA ***2981**
10 CASTILLO LORENTE, MARIA DE LA PALOMA ***8784**
11 DE PARLA VAQUERO, MARIA INMACULADA ***5375**
12 FERNANDEZ DE MERA SERRANO, RAQUEL ***7163**
13 GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ***1101**
14 GARCIA-NUÑEZ GONZALEZ-NICOLAS, SANDRA ***2477**
15 LOPEZ MARTIN, MARIA ANTONIA ***3836**

Excluidos/as:

Núm. Apellidos y Nombre DNI Motivo
1 MOLINERO MORALES, ROBERTO ***2571** (1)

(1) No queda acreditado de la documentación aportada el derecho a la exención del pago de la

tasa por la condición legal de demandante de empleo (no por mejora de empleo).

Segundo.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, tablón de anun-

cios y página web www.manzanares.es         .

Manzanares, 28 de octubre de 2020.- El Alcalde, Julián Nieva Delgado.

Anuncio número 2970

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 208 ·  jueves, 29 de octubre de 2020 ·  7264

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
16

 d
e 

28
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
E

S
oZ

E
T

bx
m

N
kN

zJ
6c

rt
ng


